
P01.10

  Oferta

ATCV/ ATRP PARA PROYECTOS DE RENOVACIÓN TECNOLÓGICA DEL 
AEROPUERTO DE ALICANTE-ELCHE MIGUEL HERNÁNDEZ

         59.760,00

presentadas en fase actual 

Título:   

 : :

ALC-44/2024

Num.

Empresa NIFNum
Importe Neto 

(Eur)
Baja de

licitación (%)  Plazo  

1 /

1

2

B083997072

B023296114

GESNAER CONSULTING SLNE

BLAS TORRES GUTIERREZ SL

         58.340,61

         49.758,00

  2,38

 16,74

1

 Año

 Año

11/07/2024

Importe Licitado: 

Oferta en 
porcentaje (%)    

Nº de expediente: ALC-44/2024

Fecha Límite: 

Plazo Ejecución:  

(Fase 1)2

1

1

 Año

Ofertas 

Puntuación
Técnica

  -   

  -   

1


